
ROZKŁAD JAZDY

20 CIMOCHY - WIELICZKI - OLECKO i z powrotem

DZIEŃ POWSZEDNI SZKOLNY
przystanki / terminy kursowania nr S S S S S

Cimochy, ul. Kolonie 7:14 11:24 13:14

Cimochy (centrum) - obok stacji paliw 7:18 11:28 13:18 15:18

Cimochy 03 7:20 11:30 13:20 15:20

Sobole II 05 7:22 11:32 13:22 15:22

Sobole Altanka 7:23 11:33 13:23 15:23

Sobole Wybudowanie 7:24 11:34 13:24 15:24

Wilkasy 7:26 11:36 13:26 15:26

Niedźwiedzkie Świetlica 7:28 11:38 13:28 15:28

Wieliczki Dworzec Kolejowy 7:29 11:39 13:29 15:29

Wieliczki Centrum 7:30 11:40 13:30 15:30

Wieliczki Szkoła 7:32 7:42 11:42 13:32 15:32

Wieliczki 7:34 7:44 11:44 13:34 15:34

Lipkowo n/ż 11 7:37 7:47 11:47 13:37 15:37

Skowronki n/ż 13 7:38 7:48 11:48 13:38 15:38

Olecko Przemysłowa 7:39 7:49 11:49 13:39 15:39

Olecko Al. Zwycięstwa 15 7:41 7:51 11:51 13:41 15:41

Olecko Dworzec 7:43 7:53 11:53 13:43 15:43

Olecko Kolejowa (SP3) 7:44 7:54 11:54 13:44 15:44

Olecko Plac Wolności - urząd 7:46 7:56 11:56 13:46 15:46

Olecko ul. 11 Listopada 7:48 7:58 11:58 13:48 15:48

Olecko Gołdapska Szpital 7:49 7:59 11:59 13:49 15:49

Olecko ul. Gołdapska < 8:00 < 13:50 15:50

Olecko Leśna Przedszkole 7:50 12:00

Olecko Leśna Cmentarz 7:51 12:01

S - kursuje w dni nauki szkolnej

przystanki / terminy kursowania nr S S S S S

Olecko Leśna Cmentarz 6:36 10:16 12:16

Olecko Leśna Przedszkole 6:37 10:17 12:17

Olecko ul. Gołdapska < 7:12 < < 14:47

Olecko Gołdapska Szpital 6:38 7:13 10:18 12:18 14:48

Olecko ul. 11 Listopada 6:39 7:14 10:19 12:19 14:49

Olecko Plac Wolności - plac 6:40 7:15 10:20 12:20 14:50

Olecko Kolejowa (SP3) 6:41 7:16 10:21 12:21 14:51

Olecko Dworzec 6:42 7:17 10:22 12:22 14:52

Olecko Al. Zwycięstwa 44 6:44 7:19 10:24 12:24 14:54

Olecko Przemysłowa 6:46 7:21 10:26 12:26 14:56

Skowronki n/ż 46 6:47 7:22 10:27 12:27 14:57

Lipkowo n/ż 48 6:48 7:23 10:28 12:28 14:58

Wieliczki 6:51 7:26 10:31 12:31 15:01

Wieliczki Szkoła 6:53 7:28 10:33 12:33 15:03

Wieliczki Centrum 6:55 7:30 10:35 12:35 15:05

Wieliczki Dworzec Kolejowy 6:56 10:36 12:36 15:06

Niedźwiedzkie Świetlica 6:57 10:37 12:37 15:07

Wilkasy 6:59 10:39 12:39 15:09

Sobole Wybudowanie 7:01 10:41 12:41 15:11

Sobole Altanka 7:02 10:42 12:42 15:12

Sobole II 54 7:03 10:43 12:43 15:13

Cimochy 56 7:05 10:45 12:45 15:15

Cimochy (centrum) - obok stacji paliw 7:07 10:47 12:47 15:17

Cimochy, ul. Kolonie 7:11 10:51 12:51

S - kursuje w dni nauki szkolnej


